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Lénda: Pér tarifat e reklamimit té Partive

KERKESE

Né respektim t& Nenit 84 Fushata zgjedhore né radiot dhe televizionet private (Ndryshuar

me ligjin nr.74/2012, daté 19.07.2012, shtuar shkronja “d" e pikés 2, ndryshuar

akronimi dhe ndrvshuar afati né pikén 10 me ligjin nr. 101/2020, daté 23.7.2020) pikanr. ~— "
5, pér kohén e reklamimit t& partive politike né media, dhe tarifave t€ dorézuara, ju b&jmé

me dije gé:

Televizioni “Euro Balkans News” do t& respektojé kohén televizive dhe do t€ jeté i drejté

mbi ofrimin e tarifave duke respektuar dhe pranuar buxhetet e secilés parti dhe/apo
kandidat.

Ashtu si televizioni “Euro Balkans News™ nd&rtoi mediaplanin publicitar duke i ofruar
Komisionit Qéndror té Zgjedhjeve kohén televizive sipas buxhetit t& kérkuar nga KQZ,

duke ofruar ulje t& tarifave zyrtare pér té respektuar kohén televizive t€ kérkuar.

Pér sa mé sipér ju b&jmé me dije q& oferta pér partité politike dhe kandidatét e tyre, do t€
vleresohet 1.264,00 Leke per sekonde, nga cmimi paraqitur si tarifat zyrtare publicitare té

dorézuara prané KQZ.
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